
令和６年４月吉日 

ＰＴＡ会員様 

合志市立西合志第一小学校 

校   長 西村 羊治 

PTA会長 渡辺 泰貴 

 

令和６年度 授業参観、ＰＴＡ総会、学級懇談会の開催について 

 

陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご清祥の事と拝察いたします。平素より本校

教育活動に対しご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。子どもたちは新年度を迎え、新

たな気持ちで新学期をスタートしたところです。 

さて、授業参観、ＰＴＡ総会、学級懇談会を下記の日程で開催します。ご多用中とは存じますがご

出席いただきますようお願いします。 

総会に出席できない方は委任状を４月１６日(火)までに担任までご提出ください。 

なお、児童の下校につきましては一斉下校になっておりますのでよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年４月１７日(水) 

２ 場 所  西合志第一小学校 各教室及び体育館 

３ 日 程  １３：１０～１３：５５ 授業参観(各教室) 

              １４：２０～１５：０５ ＰＴＡ総会(体育館) 

       １５：１５～１６：００ 学級懇談会（各教室) 

 

４ そ の 他 

（１）駐車場は運動場の東側駐車場またはタバコ乾燥場をご使用ください。 

（２）事前に配布します「ＰＴＡ総会資料」とスリッパを各自でご用意ください。 

 

切 り 取 り 

委 任 状 

 

西合志第一小学校ＰＴＡ会長 渡辺 泰貴 様 

 

ＰＴＡ総会に関する一切の権限を(             )様に委任します。 

 

令和６年４月  日           氏名(           印) 

 

児童名  年(            ) 


